Data de assinatura: 04/05/2020. Assinatura:
GUILHERME CALS THEOPHILO GASPAR DE OLIVEIRA, Secretário da Secretaria Nacional de
Segurança Pública, e, RAFAEL WILLIS FERNANDEZ, DIRETOR DO DEPARTAMENTO-GERAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA SEPOL DO RIO DE JANEIRO. Valor: R$ 10.319,68 (dez mil
trezentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos).

Termo de Doação nº 181/2019 SEI (10513157), Processo n.º 08106.000722/2015-82,
celebrado entre a Secretaria Nacional de Segurança Pública - CNPJ 00.394.494/0005-60 e a
Secretaria de Estado de Segurança Pública do Amazonas - CNPJ 01.804.019/0001-53 -